
МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

(Минспорт ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ФИЗИЧЕСКИ КУЛЬТУРИН А, 
СПОРТАН А МИНИСТЕРСТВО

О внесении изменений в 
Устав государственного бюджетного 
учреждения «Спортивная школа 
№ 1 г. Аргун»

В соответствии с постановлением Правительства Чеченской 
Республики от 09.11.2010 г. № 203 «Об утверждении Порядка создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации государственных 
учреждений Чеченской Республики», распоряжением Правительства 
Чеченской Республики от 07.09.2020 г. № 350-р «О переименовании 
учреждений, подведомственных Министерству Чеченской Республики по 
физической культуре и спорту, и внесении изменений в распоряжение 
Правительства Чеченской Республики от 15 сентября 2016 года № 243-р», 
руководствуясь Положением о Министерстве Чеченской Республики по 
физической культуре и спорту, утвержденным постановлением 
Правительства Чеченской Республики от 17.08.2020 г. № 199,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав государственного
бюджетного учреждения «Спортивная школа № 1 г. Аргун»
(далее -  Устав).

2. Директору государственного бюджетного учреждения 
«Спортивная школа № 1 г. Аргун» в установленном порядке произвести 
государственную регистрацию изменений в Устав в уполномоченном 
государственном органе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Исмаилова М.М.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З

г. Г розный

Министр Х.З. Кадыров


